SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 1.046, DE 2017

Requer, nos termos dos arts. 336, II e 338, II, do RISF, urgência para o PLC 157/2017.

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1046 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/131863

't

'-1\ ~'b\\CO\~
(!)wv oc;f lzJ zo\~

REQUERIMENTO Nº YD 4~ DE 2017

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts. 336, 11, e 338, 11, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para o PLC 157/2017, que altera o art. 2º da Lei

Complementar nº 130, de 17 de abril de 2009, que dispõe sobre o Sistema Nacional de Crédito

Cooperativo.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2017.

Nome do Senador Assinatura

-iiii

C\J
9
c.o ,...

"<!"
CXl
ãi
CXl
1'-

'có
"O
1'­
C\J
O>
"O
u

CXl
..0

C1l
u
Q)
Q)
C1l

"<!"
c.o
o
O>
"<!"
"O
u
C1l

L[)
C1l
C1l
Q)
1'-
'5 ,...
u m

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1046 de 2017.